

OGŁOSZENIE

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Purda.

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2, i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający postanawia zmienić zapisy SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada innych zobowiązań niż wykazanych w kwocie długu.

Pytanie 2

Prosimy o podanie wykazu zobowiązań Zamawiającego zawartych do 31.12.2021r. z podaniem daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

Odpowiedź

Wykaz zobowiązań:

Nazwa podmiotu	Typ zobowiązania	Data zawarcia umowy	Kwota wg umowy	Przeznaczenie środków	Data zapadalności	Aktualne zaangażowanie
BANK PEKAO	kredyt	01-09-2004	2 074 750,00	Finansowanie planowanego deficytu jst	06-08-2029	579 633,58

GETIN	kredyt	18-04-2013	2 500 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	20-12-2024	500 032,00
SGB	kredyt	21-11-2014	1 000 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	20-12-2025	300 028,00
PKO	kredyt	26-11-2015	500 000,00	spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	31-12-2026	199 976,00
BS SZCZYTNO	kredyt	30-11-2016	1 390 000,00	spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	20-12-2027	729 769,00
WFOŚIGW	pożyczka	24-04-2017	800 000,00	Doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP	20-12-2027	419 993,00
WFOŚIGW	pożyczka	28-08-2017	1 738 439,79	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z budową przyłączy	20-12-2027	659 946,55
BS SZCZYTNO	kredyt	27-11-2019	6 350 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	20-08-2031	6 291 172,00
BS SZCZYTNO	kredyt	30-07-2020	2 500 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst	20-12-2035	2 479 000,00
PKO	obligacje	19-12-2017	2 100 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	25-11-2026	1 600 000,00

PKO	obligacje	08-02-2018	6 300 000,00	Finansowanie planowanego deficytu jst oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	25-11-2031	6 300 000,00
-----	-----------	------------	--------------	--	------------	--------------

Pytanie 3

Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2021 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

Odpowiedź

Po 31.12.2021 r. nie były zawarte żadne umowy kredytowe, pożyczkowe, obligacje.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź

Aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedź

Potwierdzamy, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

Pytanie 6

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero.

Pytanie 7

Prosimy o podanie dnia płatności rat odsetkowych i kapitałowych.

Odpowiedź

W dniu 7 październik br. zostały zmodyfikowane zapisy SWZ dotyczące tej kwestii i zostało to opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 8

Zgodnie z zapisami rozdziału 19 pkt 8 do obliczenia ceny należy przyjąć jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu 29.12.2022r. Jednakże w formularzu w załączniku 2a do specyfikacji ujęte uruchomienie kredytu w październiku 2022r. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź

W załączniku do SWZ zamawiający zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 2A dotyczący harmonogramu spłaty rat kredytu

- Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 2a do SWZ.

WÓJT GMINY PURDA

TERESA CHROSTOWSKA